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Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği Bülte-
ni’nin 15. Sayısında birlikteyiz. Geride bıraktığımız 
dönem içerisindeki en önemli etkinliğimiz V.Ulusal 
Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongre’sinin 
başarılı bir şekilde gerçekleştirilmesi oldu. Söz ko-
nusu Kongre, Derneğimiz öncülüğünde ve Uludağ 
Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nin ev sahipliğinde 
Bursa’da tamamlandı. Kongrenin açılışına, Fakülte 
Dekan Vekili Doç.Dr. Abdülkadir Orman, Dekan 
Yardımcısı Doç.Dr. Gözde Özalp, Bursa Veteriner 
Hekimleri Odası Başkanı Sinan Sağlam, Kongre 
Onursal Başkanı Prof.Dr. Selahattin Ceylan, Öğre-
tim üyeleri, veteriner ilaç firması temsilcileri, VİSAD 
temsilcisi, çeşitli Üniversitelerden akademisyenler 
ve öğrenciler ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakan-
lığından yetkililer olacak şekilde yaklaşık 200 bilim 
insanı katıldı. Bu alanda çalışan meslektaşlarımızın 
biraraya geldiği; bilimsel gelişmelerin tartışıldığı 
değerlendirildiği bu etkinliklerin son derece önem-
li olduğunu düşünüyor ve emeği geçenlere, katkı 
sağlayanlara içtenlikle teşekkür ediyoruz.

Bu dönem içerisinde 1 Ekim 2016 da, artık gelenek-
sel hale getirdiğimiz “VetArı3” başlıklı Arı Çalıştayı-
nı Ankara İli Kazan İlçesinde tamamladık. Çalıştay 
kapsamında Veteriner Fakültesi öğrencilerimize ve 
meslektaşlarımıza teorik ve uygulamalı bir eğitim 
verildi. Bununla birlikte Kazan ilçesinde faaliyet gös-
teren bir Bal Dolum Fabrikası da gezilerek bilgi alın-
dı. Medyada da Çalıştayımızın tamamı bir Program 
şeklinde kaydedilerek izleyecilere sunuldu.     

Bu Dönem içerisinde Türk Veteriner Hekimleri Birli-
ği 47. Genel Kurulu da gerçekleştirildi. Genel Kurul 

sonunda yapılan seçimlerle Merkez Konseyi Üye-
leri belirlendi. Yapılan görev dağılımında Prof.Dr. 
Ender Yarsan; Merkez Konseyi II.Başkanı olarak 
seçildi. Yine Dernek Muhasip Üyemiz Yrd.Doç.Dr. 
Hüsamettin Ekici de Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
olarak görev aldı.  

Değerli meslektaşlarım; hepimizin de bildiği üzere 
Dernek yayın organımız olarak hazırladığımız Bül-
ten 2010 yılı Ocak ayından itibaren düzenli olarak 
hazırlanmaktadır. Bu zamana kadar basılı olarak 
çıkartıldı. Ancak Kongre’de de sizlere ifade ettiğim 
üzere bundan sonraki sayıları Elektronik Bülten for-
matı şeklinde hazırlamayı planlıyoruz. 15. Sayı bu 
anlamda ilk hazırlık olacaktır. Teknolojideki, ileti-
şimdeki gelişmeler dijital ortamda hazırlanacak 
bu formatın daha uygun olacağını göstermektedir. 
Umarım bu şekliyle daha geniş kitlelere ulaşacak 
nitelikte bir Bülten olacaktır.       

2017 yılı için Dernek Takvimimiz “Ülkemizdeki En-
demik Hayvan Türleri” teması ile hazırlandı; ayrıca 
bir de “Kitap Ayıracı” Derneğimiz adına hazırlandı. 
Bunlar da gerek üyelerimize gerekse ilgili kurum ve 
kuruluşlara Derneğimizin bir etkinliği olarak gön-
derilmektedir. Bu vesileyle 2017 yılının sağlık, mut-
luluk, başarı ve esenlik dolu bir yıl olması temenni-
siyle hepinize saygılar sunuyoruz. 

Prof.Dr. Ender YARSAN

Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji  
Derneği Başkanı

BAŞLARKEN
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V. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kon-
gresi; Derneğimizin öncülüğünde, Uludağ Üniver-
sitesi Veteriner Fakültesi'nin ev sahipliğinde 01-
04 Eylül 2016 tarihinde Bursa'da gerçekleştirildi. 
Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji 
ve Toksikoloji Anabilim Dalı ev sahipliğinde, Veteri-
ner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği’nin desteğiyle 
düzenlenen Kongre, Prof.Dr. Mete CENGİZ Kültür 
Merkezi’nde yapıldı.

Kongrenin açılışına, Veteriner Fakültesi Dekan Vekili 
Doç.Dr. Abdülkadir ORMAN, Dekan Yardımcısı Doç.
Dr. Gözde ÖZALP, Bursa Veteriner Hekimleri Odası 
Başkanı Sinan SAĞLAM, Kongre Onursal Başkanı 
Prof.Dr. Selahattin CEYLAN, Veteriner Farmakoloji ve 
Toksikoloji Derneği Başkanı Prof.Dr. Ender YARSAN, 
Düzenleme Kurulu Başkanı Prof.Dr. Songül SONAL, 
Veteriner Fakültesi Öğretim üyeleri, veteriner ilaç fir-
ması temsilcileri, VİSAD temsilcisi, çeşitli Üniversitel-
erden akademisyenler ve öğrenciler ile Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığından yetkililer olacak şekilde 
yaklaşık 200 bilim insanı katıldı. 

Kongrenin açılış konuşmalarında, Düzenleme Kurulu 
Başkanı ve Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Far-
makoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Songül SONAL, V. Ulusal Veteriner Farmako-

loji ve Toksikoloji Kongresi'nin Bursa’da yapılmasın-
dan dolayı memnuniyetini ifade ederek; verimli ve 
başarılı bir kongre geçmesi temennisinde bulundu ve 
Kongre hakkında genel bilgiler verdi.

Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği Başkanı 
Prof.Dr. Ender YARSAN, Kongrenin düzenlenmesinde 
emeği geçenlere teşekkür ettiğini belirterek, Veter-
iner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneğinin çalışma-
ları hakkında çeşitli bilgiler verdi. Bugüne kadar 
gerçekleştirilen Kongreler ile Derneğin etkinliklerini 
içeren bir slayt gösterisini katılımcılar ile paylaştı. Bur-
sa Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Sinan SAĞLAM 
da yaptığı konuşmada Farmakoloji ve Toksikoloji bil-

V. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi
01-04 Eylül 2016-BURSA
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gisinin halk sağlığı ve hekimlik noktasındaki önemine 
vurgu yaptı.

Bu alanda yapılan çalışmaların Bakanlık nezdinde de 
karşılık bulmasını ve ortak faaliyetlerin desteklenmesi 
gerekliliğini ifade etti. Kongreye yönelik destekleri-
ni belirterek; başarılı bir etkinlik olması temennile-
rini ifade etti. Veteriner Fakültesi Dekan Vekili Doç.
Dr. Abdülkadir ORMAN ise, Kongrenin düzenlenme-
sinde kendilerine her türlü desteği sağlayan Üniversi-
te yönetimine ve Kongrenin düzenlenmesinde emeği 
geçenlere teşekkür etti. Protokol konuşmalarının 
ardından Bursa yöresine ait türkülerden oluşan bir 
Müzik Dinletisi ile Açılış Seremonisi tamamlandı. Kon-
gre’de 3 Çağrılı Bildiri, 35 Poster, 23 Sözlü olmak 
üzere toplam 61 Bildiri sunuldu. Kongrenin yedinci 
oturumunda ise “Küresel Sağlık Riskiyle Yüzleşme: 
Antimikrobiyal Dirence Sektörel ve Bilimsel Yaklaşım” 
konulu bir panel düzenlendi. Başkanlığını Türk Veter-
iner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi adına Prof.Dr. 
Ender YARSAN’ın yaptığı Panele Uludağ Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Halis AKALIN, 
Uludağ Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof.Dr. Sezgin ŞENTÜRK, Uludağ Üniversitesi Vet-
eriner Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Murat CEN-
GİZ, VİSAD adına Dr. Burhan HACI ile Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı adına Ömer Faruk BİLGİÇ 
panelist olarak katıldı.

Panel kapsamında güncel bir konu olan ve küresel 
anlamda endişe uyandıran Antimikrobiyal Direnç 

konusu farklı yönleriyle ve multidisipliner yaklaşımla 
ele alındı. Bu konuda beşeri ve veteriner hekimliği 
alanındaki güncel durum; ilaç sanayi yönüyle an-
timikrobiyal dirence yaklaşım, direncin fenotipik ve 
genotipik mekanizmaları değerlendirildi; Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı’nın bu konuda yaptığı Strate-
jik Eylem Planına ilişkin bilgiler katılımcılar ile pay-
laşıldı. Tek Sağlık konseptine de uygun şekilde yapılan 
bu sunular ve değerlendirmeler konunun çok yönlü 
olarak tartışılmasına fırsat sağlamış oldu. Panel oturu-
mu katılımcıların soru ve katkılarıyla olgunlaştırıldı; 
Plaket Töreniyle de tamamlandı. 

Kongre’de verilen Poster birincilik ödülünü Ankara 
Üniversitesinden Pınar ARSLAN aldı. Sözlü sunular için 
de bir değerlendirme yapıldı ve birincilik ödülü Uludağ 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Öğrencisi Erdem 
ARSLAN’a verildi. Kongre sonunda dilek ve temenniler 
ifade edildi ve bir sonraki Kongre yeri belirlendi. Buna 
göre 2019 Kongre’sinin Kayseri’de, Erciyes Üniver-
sitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji 
Anabilim Dalı ev sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı. 
Yoğun bilimsel program ile birlikte Kongre sürecinde 
gerçekleştirilen sosyal program da başarılıydı. Sosyal 
program kapsamında, Bursa’nın doğal ve manevi gü-
zellikleri, kültürel ortamı ile Cumalıkızık gezisi meslek-
taşlarımız tarafından ilgiyle ve beğeniyle karşılandı. Bu 
vesileyle Kongre’de emeği geçenlere; sponsor kurum 
ve kuruluşlara, katkı sağlayanlara ve bütün meslek-
taşlarımıza teşekkür ediyoruz.
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Ülkemizdeki Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dallarını kuruluş yıllarına göre tanımaya 
devam ediyoruz. Bu sayımızda da Afyon Kocatepe Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji 
Anabilim Dalı’na yer verilmiştir.

ANABİLİM DALLARIMIZI TANIYALIM

Afyon Kocatepe Üniversitesi Veteriner Fakülte-
si, Afyon Kocatepe Üniversitesi bünyesinde Mil-
li Eğitim Bakanlığı'nın 28 Haziran 1995 tarih ve 
16923 sayılı yazısı üzerine 2809 Sayılı Kanunun 
Ek 30'uncu maddesine göre Bakanlar Kurulunun 4 
Temmuz 1995 tarihinde alınan kararıyla kurulmuş 
ve ilk öğrencilerini 1997 yılında kabul etmiştir.

Anabilim Dalı Genel Bilgiler

Afyon Kocatepe Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı’nda 2 
profesör, 1 doçent ve 1 doktor görev yapmak-
tadır. Anabilim Dalında Farmakoloji ve Toksiko-
loji lisans eğitimi kapsamında Medikal Botanik 
(1. Sınıf), Farmakoloji I (3.sınıf), Farmakoloji II (3. 
sınıf), Toksikoloji (4. sınıf) ve İntörn Farmakoloji 
ve Toksikoloji (5. sınıf) ayrıca seçmeli olarak 3. 
ve 4. sınıflara Klinik Farmakoloji, Gıdalarda İlaç 
Kalıntıları, Kimyasal ve Biyolojik Silahlar ile Kaf-
es Kuşlarında İlaç Kullanımı dersleri verilmekte-
dir. Anabilim Dalı’nda, lisans programı yanında, 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü kapsamında, lisans üstü 
programlar da yürütülmektedir.

Anabilim Dalı Laboratuvarları

Anabilim Dalı’nda bulunan cihazlar arasında 
HPLC, UV-Vis Spektrofotometre ve İzole Organ 
Banyosu (4 banyolu) bulunmaktadır. Laborat-
uarlarımızda eğitim-öğretim faaliyetlerinin yanı 
sıra farmakodinami ve farmakokinetik çalışmalar 
da sürdürülmektedir. Biyokimyasal ve moleküler 
toksikoloji ile kalıntı ve antibiyotik dirençliliği 
gibi çalışmalarda da laboratuvarımız ön hazırlık 
aşamalarında kullanılmaktadır.

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

VETERİNER FAKÜLTESİ FARMAKOLOJİ ve TOKSİKOLOJİ ANABİLİM DALI



Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği Bülteni

6

Prof.Dr. Hidayet YAVUZ

1961, Afyonkarahisar doğumludur. Ankara Üniver-
sitesi Veteriner Fakültesi’nden 1984 yılında mezun 
olmuştur. 1991 yılında Ankara Üniversitesi Veteriner 
Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı’nda 
doktorasını tamamlamış, 1992 yılında Doçent, 1997 
yılında ise Profesör ünvanını almıştır. Evli ve üç çocuk 
babasıdır.

İletişim: Tel: 0272 2281312/16139

E-posta: hyavuz@aku.edu.tr

Prof.Dr. Yavuz Osman BİRDANE

1974, Bolvadin/Afyonkarahisar doğumludur. İstan-
bul Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nden 1997 yılın-
da mezun olmuştur. 2003 yılında Selçuk Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Ana-
bilim Dalı’nda doktorasını tamamlamış, 2004 yılında 
Yardımcı Doçent, 2010 yılında Doçent ve 2016 yılın-
da ise Profesör ünvanını almıştır. 2015 yılından beri 
Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı Başkanlığı 
görevini sürdürmektedir. Evli ve iki çocuk babasıdır.

İletişim: Tel: 0272 2281312/16151

E-posta: ybirdane@aku.edu.tr

Doç.Dr. Sinan İNCE

1976, Eskişehir doğumludur. Ankara Üniversitesi Vet-
eriner Fakültesi’nden 1998 yılında mezun olmuştur. 
2007 yılında Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı’nda dokto-
rasını tamamlamış, 2009 yılında Yardımcı Doçent ve 
2014 yılında ise Doçent ünvanını almıştır. Evli ve bir 
çocuk babasıdır.

İletişim: Tel: 0272 2281312/16142

E-posta: since@aku.edu.tr

Dr. Ruhi TÜRKMEN

1981, Tarsus doğumludur. Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Veteriner Fakültesi’nden 2004 yılında mezun 
olmuştur. 2013 yılında Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Ana-
bilim Dalı’nda doktorasını tamamlamış olup; halen 
aynı Anabilim Dalı’nda Dr.Araş.Gör. olarak görev 
yapmaktadır. Evlidir.

İletişim: Tel: 0272 2281312/16138

E-posta: ruhiturkmen@aku.edu.tr

Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri
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Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği ve Ankara Üniversitesi Veteri-
ner Fakültesi VetAnka Öğrenci Topluluğu ile organize edilen Geleneksel Arı 
Çalıştayı’nın üçüncüsü 01 Ekim 2016 tarihinde, Ankara'nın Kazan ilçesinde 
başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Çalıştayın düzenlenmesinde emeği 
geçenlere, Sayın Kürşat Zeynel Utlu ve Sibel Utlu'ya, Beyçeri Arıcılığa ve 
Çalıştayımıza katkı ve katılım sağlayanlara teşekkür ederiz.

Arı Çalıştayı (Vet-Arı-III)
01 Ekim 2016 – ANKARA
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Taziye

•	 Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmako-
loji ve Toksikoloji Anabilim Dalı Başkanı Sayın 
Prof.Dr. Bünyamin TRAŞ’ın annesi vefat etmiştir. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, Sayın Hocamıza ve 
yakınlarına baş sağlığı dileriz.

•	 Cumhuriyet Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı 
Sayın Prof.Dr. Haki KARA’nın annesi vefat etmiştir. 
Merhumeye Allah’tan rahmet, Sayın Hocamıza ve 
yakınlarına baş sağlığı dileriz.

Emeklilik

•	 Derneğimiz Üyesi ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi, Farmasötik Toksikoloji Ana-
bilim Dalı Başkanı Sayın Prof.Dr. Orhan YILMAZ, 
17.11.2016 tarihinde emekli olmuştur. Sayın Ho-
camıza sağlıklı ve mutlu bir emeklilik dileriz.

Yer Değişikliği

•	 Prof.Dr. İzzet KARAHAN (Balıkesir Üniversitesi Vet-
eriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Ana-
bilim Dalı, Balıkesir).

•	 Yrd.Doç.Dr. Mustafa YİPEL (Namık Kemal Üniver-
sitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksiko-
loji Anabilim Dalı, Tekirdağ).

Unvan Değişikliği

•	 Prof.Dr. Asım KART (Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji 
Anabilim Dalı, Burdur).

•	 Dr. Orhan ÇORUM (Selçuk Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü Farmakoloji ve Toksikoloji Ana-
bilim Dalı, 2016).

•	 Dr. Ece Çağırıcı ALİM (Ankara Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü Farmakoloji ve Toksikoloji Ana-
bilim Dalı, 2016).

•	 Dr. Onur ALAÇIK (Ankara Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü Farmakoloji ve Toksikoloji Ana-
bilim Dalı, 2016).

•	 Dr. Farah Gönül AYDIN (Ankara Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Farmakoloji ve Toksiko-
loji Anabilim Dalı, 2016).

•	 Vet.Hek. Hakan ENVER (Ankara Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Farmakoloji ve Toksiko-
loji Anabilim Dalı, Tezsiz Yüksek Lisans, 2016).

•	 Yrd.Doç.Dr. İbrahim Ozan TEKELİ (Mustafa Ke-
mal Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji 
ve Toksikoloji Anabilim Dalı, Hatay)

Diğer Haberler

Masa Takvimi

Derneğimiz üyelerine dağıtılmak üzere 2017 yılı masa 
takvimi ve kitap ayıracı hazırlanarak, üyelerimize 
gönderilmiştir.

HABERLER
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TVHB 47. Olağan Genel Kurulu

Türk Veteriner Hekimleri Birliği'nin 47. 
Büyük Kongre'sinin ardından Dernek 
Başkanımız Sayın Prof.Dr. Ender YAR-
SAN, Merkez Konsey Yönetim Kurulu İkinci 
Başkanı görevine getirilmiştir. Sayın Ho-
camızı tebrik eder, akademik hayatında 
başarılarının devamını dileriz.

Antibiyotik Farkındalık Haftası  
(14-20 Kasım 2016)

Dernek Başkanımız Sayın Prof.Dr. Ender 
YARSAN tarafından Antibiyotik Farkındalık 
Haftası kapsamında “Farkında mıyız Aca-
ba?” başlıklı basın bildirisi basın yayın or-
ganlarına gönderilmiştir.

e-BÜLTEN Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği Yayın Organıdır. Bülten Yayın Kurulu

Yıl: 2017 Sayı: 15 ISSN 1309-4769 Doç.Dr. Levent ALTINTAŞ
Sahibi: Prof.Dr. Ender YARSAN Doç.Dr. Begüm Yurdakök DİKMEN
Editör-Yazı İşleri Müdürü: Doç.Dr. Levent ALTINTAŞ Yrd.Doç.Dr. Hüsamettin EKİCİ

Araş.Gör. Farah Gönül AYDIN

Dernek ve Yazışma Adresi: Atmaca Sokak No: 8/3 06110,  
Dışkapı- Ankara

Tel. 0312-3112426 - Belgegeçer: 0312-3176073

Yerel süreli yayındır, 6 ayda bir yayınlanır.

Bültende yayınlanan yazıların  
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Dernek Üyeliği

Aşağıdaki belgeleri hazırlayıp, dernek genel sekreterliğine (vftd@vetfarmatoks.org.tr yada vetfarmatoks@
gmail.com) elden, normal posta yada kurye yoluyla ulaştırınız.

•	 Dernek E-posta adresinden (www.vetfarmatoks.org.tr) “Üye Kayıt Formu”,

•	 Banka Dekontu (Türkiye İş Bankası Dışkapı Şubesi, Şube Kodu: 4206, Hesap No: 0796832, IBAN: 
TR130006400000142060796832 no’lu Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği hesabına dernek 
sitesinde (www.vetfarmatoks.org.tr) belirtilen giriş ve yıllık aidatı),

•	 Nüfus cüzdanı fotokopisi,

•	 2 adet vesikalık fotoğraf
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Etkinlik Adı Tarih Yeri Web Sayfası
ICVPT 2017: 19th International Conference on Veterinary Phar-
macology and Therapeutics 12-23 Ocak 2017 Durban, Güney 

Afrika
https://www.waset.org/conference/2017/01/durban/
ICVPT/home

Hayvansal Kaynaklı Gıdalarda Endokrin Bozucu Maddeler, Halk 
Sağlığı Bakımından Önemi ve Yeni Yaklaşımlar- Mevlana Proje 
Çalıştayı

19 Ocak 2017 Ankara http://veterinary.ankara.edu.tr/?mdl=duyuru&ha-
ber_id=2267

IV. Toksikoloji Sempozyumu-Toksikolojide Kariyer Günleri 21-22 Ocak 2017 Eskişehir
http://www.turktox.org.tr/index.php/tr/38-bulten-38/
duyurular-39/158-iv-toksikoloji-sempozyumu-toksiko-
lojide-kariyer-gunleri

2. Uluslararası Su ve Sağlık Kongresi 13-17 Şubat 2017 Antalya www.suvesaglik.org

Society of Toxicology, 56th Annual Meeting and ToxExpo 12-16 Mart 2017 Maryland, USA http://www.toxicology.org/events/am/AM2017/index.
asp

5th International Conference and Exhibition on Pharmacology 
and Ethnopharmacology 23-25 Mart 2017 Orlando, ABD http://ethnopharmacology.pharmaceuticalconferen-

ces.com/

Uluslararası Veteriner Hekimliği Bahar Kongresi 27-31 Mart 2017 Antalya http://www.veterinerkongresi2017.com/

International Symposium on Biodiversity and Edible Wild Species 3-5 Nisan 2017 Antalya www.bews2017.com

8th World Congress on Toxicology and Pharmacology 13-15 Nisan 2017 Dubai, BAE http://toxicology-pharmacology.conferenceseries.com

The 3rd Mediterranean Symposium on Medicinal and Aromatic 
Plants (MESMAP-3) 13-16 Nisan 2017 Girne, KKTC http://www.mesmap.org

22. Ulusal Kanser Kongresi 19-23 Nisan 2017 Antalya http://www.ulusalkanser.org

Ulusal Hayvancılık Ekonomisi Kongresi 27-20 Nisan 2017 Antalya http://www.hayvancilikekonomisi.com/

International Conference on Agriculture, Forest, Food, Sciences 
and Technologies (ICAFOF 2017) 15-17 Mayıs 2017 Kapadokya www.icafofconference.com

7th European Biosimilars Congress 15-17 Mayıs 2017 Münih, Almanya http://biosimilars-biologics.pharmaceuticalconferen-
ces.com/europe/call-for-abstracts.php

INA-2016 – International Neurotoxicology Association 20-24 Mayıs 2017 Florianopolis, 
Brezilya http://www.neurotoxicology.org/next-meeting-2/

American Academy of Veterinary Pharmacology and Therapeu-
tics20th Biennial Symposium - The Role of Veterinary Pharma-
cology in One Health

21-25 Mayıs 2017 Potomac, ABD http://www.aavpt.org/

7th International Conference on Environmental Pollution and 
Remediation (ICEPR’17) 7-8 Haziran 2017 Roma, İtalya http://icepr.org/

2nd International Conference and Exhibition on Marine Drugs & 
Natural Products 15-17 Haziran 2017 Londra, İngiltere http://naturalproducts.pharmaceuticalconferences.

com/

9th International Conference and Exhibition on Pharmacovigi-
lance & Drug Safety 17-19 Temmuz 2017 Münih, Almanya http://pharmacovigilance.pharmaceuticalconferences.

com/

13th International Conference and Exhibition on Nanomedicine 
and Pharmaceutical Nanotechnology 24-25 Temmuz 2017 Roma, İtalya http://nanotechnology.pharmaceuticalconferences.

com/

BİLİMSEL ETKİNLİKLER


